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Classi di concorso

ARO2 — INFORMATICA |

N° Invio/Data Cognome e

Nome
4156 -
15/01/2023 -
11:05

vecchio veronica

3339 -
28/10/2021 -
12:07

3390 -
17/11/2021 -
12:48

34009 -
26/11/2021 -
13:02

3449 -
05/01/2022 -
14:56

3452 -
05/01/2022 -
18:36

3454 -
06/01/2022 -
15:10

3470 -
11/01/2022 -
19:28

3497 -
29/01/2022 -
15:11

3500 -
30/01/2022 -
19:32

Requisito di accesso

LICEO SCIENTIFICO

perito meccanio

maturita classica

laurea triennale in Fisica

Maturita scientifica

diploma di Geometra

Diploma di Liceo Scientifico Biologico

Diploma musicale

Diploma di geometra

DIPLOMA DEI SERVIZ| DI SALA E BAR


https://www.liceogambara.edu.it/mad

N° Invio/Data

4178 -
14/02/2023 -
21:10

3591 -
13/08/2022 -
19:59

3597 -
16/08/2022 -
16:03

3606 -
17/08/2022 -
19:24

3612 -
18/08/2022 -
11:13

3617 -
18/08/2022 -
23:38

3636 -
23/08/2022 -
16:12

3648 -
24/08/2022 -
15:23

4203 -
25/03/2023 -
19:15

4205 -
13/04/2023 -
07:43

Cognome e
Nome

MUNISTERI
ENZA

Abate Gabriel Del
Rosario

Mingari
Alessandro

Baccari Antonella

Mazzaglia
Antonio

Galeri Valentina

Sorrentino
Pasquale

Rovetta Elena

Rodilosso
Roberto

Lucia Monaco

Requisito di accesso

Di maturita scientifica

Ragioneria-Perito Commerciale

DIPLOMA TECNICO DEI SERVIZI PER

L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA'
ALBERGHIERA ARTICOLAZIONE: CUCINA

Diploma di maturita professionale per assistente
per comunita infantili

Diploma di maturita commerciale

Diploma perito agrario

Amminstrazione, Finanza e Marketing

perito industriale informatico

Perito meccanico tecnico industriale

Maturita scientifica liceo scientifico Leonardo
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